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                                        Leica iCON iXE2 – 2B Sistem


En esnek 2B ekskavatör makine kontrol çözümü


 


Leica iCON excavate iXE2, kazı işlemini daha kolay ve daha etkili yapmak üzere tasarlanmış, kullanımı kolay ve çok fonksiyonlu bir 2B kontrol sistemidir.  Sistem, makine veya lazer yükseklik referansını yeniden ayarlamaksızın her oryantasyonda çoklu yükseklik ve eğimlerin oluşturulmasına imkan verir. Sadece gerekli derinliği ve eğimi girin ve kazıya başlayın.


Hassas tek ve çift eğim ve derinlik kontrolü


İCON excavate iXE2, dizayn yükselik ve eğime göre kovanın  gerçekteki konumunu gösterir, ki bu da proje  eğime daha hızlı ulaşmanızı sağlar.


Esnek ve  tamamen güncellenebilir sistem


iCON excavate iXE2  tamamen  güncellenebilir  bir sistemdir. Tek eğim  çalışması ile başlayabilir  ve sonrasında sisteminize dönme ve kova eğiklik sensörü ekleyerek ikili eğim sistemine yükseltme yapabilirsiniz. Ek bir 3B kontrol paneli ve GNSS sensörleri ile çok etkili bir 3B yönlendirme  çözümü edinmiş olursunuz ve panelinizdeki 3B proje modeline  göre kazı yapabilirsiniz 


Entegre kova eğimi ve dönüş desteği

Leica iCON excavate iXE2 entegre kova eğimi ve dönüş desteği sağlayarak operatöre projesine göre gerçek eğim ve rotasyon konumu hakkında yönlendirici net bilgiler verir. iCON excavate, kova eğim ve dönüş desteği ile birlikte veriminizi arttırır ve makine kontrol çözümünüzden en yüksek faydayı elde etmenizi sağlar.


 


Faydaları


* Yüksek doğruluklu otomatik ikili eğim ve düzeç kontrolü


* Grafik ekranda gerçek-zamanlı kazı/dolgu göstergesi


* Tesviye  kontrolü gerektirmez


* Makinenizden en yüksek verimi ve yatırımınızın karşılığını alın


* Artık fazla kazı sorunu yaşanmayacak. Planlanan seviyeye kolay ve doğru biçimde  kazı yapın. Malzeme ve yakıttan tasarruf edin.


* iCON excavate iXE2’yi çoklu makinelerde kullanın. PowerSnap, kontrol panellerini kolaylıkla ve hızla değiştirmenize imkan verir


* Tamamen  ayarlanabilir sistem


* Eşsiz PowerDriller fonksiyonuyla palplanşların kolay biçimde  dikey olarak konumlandırılması


* Eğik rotasyon eklentileri ile kenar, eğim ve konturların prezsiyonlu olarak şekillendirilmesi


 


Sistem Özellikleri


* Sezgisel grafiklerle basit kullanıcı arayüzü


* Fonksiyon tuşları ile önemli  fonksiyonlara anında erişim


* Seçilebilir  kepçe referans noktası


* Kablosuz kontrol noktası. Kolay takılıp çıkartılabilme  mekanizması


* Yükseklik uyarısı – seçilen yükseklikle ilgili sesli uyarı, sabit kablolar ve köprü altında ve bina içlerinde çalışmak için elverişli.


* PowerDriller delme fonksiyonu






PowerSnap teknolojisi



Kontrol panelinizi çeşitli makinelerde kolay ve hızlı bir kurulumla kullanmak mı istiyorsunuz? PowerSnap, farklı makineler arasında basit ve hızlı panel değişimine imkan sağlar


Leica Geosystems’in patentli  takılıp çıkartılabilme  (Snap-on & Snap-off) teknolojisi makine sensörleri ve kontrol panellerinin değiştirilmesine, dolayısıyla da kontrol ekipmanının hızlı br şekilde yeniden ayarlanmasına imkan sağlar. Kontrol panelleri ve sensörlerinin değiştirilmesi daha önce hiç bu kadar hızlı ve kolay olmamıştı! Değişen proje ihtiyaçlarınıza göre makine özelliklerini değiştirebilirsiniz.     


 


Faydaları


* Makineler arasında kontrol panellerinin hızla değiştirilmesi size arazide esnek çalışma imkanı sunar


* Tüm iCON excavate ve iCON grade panelleri için tek bir tutucu paneli


* Temel bileşenlerin kolaylıkla kaldırılması sayesinde geceleri de emniyet sağlar


* Kontrol/ekran panellerine kablosuz bağlantı


* Güvenli kapatma özelliği sistemi ve verileri korur             


* Tutucu paneli hidrolik ayar gibi makineye özgü ayarları muhafaza eder


* Patentli eşsiz Takma/Çıkartma özelliği
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